[image: ]
盈建料软件
KIK Building Software

[image: ]
盈建科软件
WK Buildings .Softwar<^

甲方合同登记编号
乙方合同登记编号 YJKU20220800031
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]盈建科软件产品使用购买合同
盈建科软件
1OK BuildScrftware

盈建科软件
1OK BuildScrftware

甲方（买方）：中国地震局工程力学研究所
乙方（卖方）：北京盈建科软件股份有限公司

[image: ]
盈建科软件
WK Buildings .Softwar<^

[image: ]
盈建科软件
WK Buildings .Softwar<^

	公司名称
	中国地震局工程力学研究所

	统一社会信用代码
	12100000424117472T

	邮政地址
	哈尔滨南岗区学府路29号

	联系人
	滕睿

	电话
	13373466533

	EMAIL
	tr@iem.ac.cn

甲方（买方）：
	公司名称
	北京盈建科软件股份有限公司

	统一社会信用代码
	91110108565780884D

	邮政地址
	北京市东城区北三环东路36号环球贸易中心C座18层

	邮政编码
	100013

	联系人
	张海娥

	电话
	15010949685

	EMAIL
	zhanghaie@yjk.cn

乙方（卖方）：
依据《中华人民共和国民法典》的规定，就甲方购买乙方软件产品许可等相关事宜，经甲、乙双方 协商一致，签订本合同。
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]—'合同桁的
依据本合同后述的条款，甲方同意向乙方购买：
国乙方的盈建科软件产品使用许可（"产品许可"）
本合同所指的任何关于产品许可或服务的交易均不可解释为对盈建科软件产品知识产权的岀售或转
让。
[image: ][image: ]

1 .软件许可产品
	产品名称
	规格属性
	单位
	数量

	盈建科建筑结构计算软件V2022
	单机版
	节点
	1

	盈建科砌体结构设计软件V2022
	单机版
	节点
	1

	盈建科建筑结构施工图设计软件V2022
	单机版
	节点
	1

	盈建科基础设计软件V2022
	单机版
	节点
	1

	盈建科隔震结构设计软件V2021
	单机版
	节点
	1

	盈建科减震结构设计软件V2022
	单机版
	节点
	[

	盈建科抗震鉴定和加固设计软件V2015
	单机版
	节点
	1

	盈建科AutoCAD版结构施工图设计软件V2022
	单机版
	节点
	1

	产品许可总价（小写）:96,000.00元

	产品许可总价（大写）：玖万陆仟元整

	备注：1.乙方父付版本为截止本合同签署之日乙方执行的最新版本。 2.SN数及说明：1个SN

[bookmark: bookmark12][bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark14][bookmark: bookmark15]二、	软件版权及使用权
本合同许可的是软件使用权，许可使用的软件产品版权属于乙方公司所有,并受《中华人民共和国 著作权法》和其他有关法律、法规的保护。
甲方按照本合同条款规定支付合同所列软件产品的全部软件使用费，乙方授予甲方上述软件产品的 合法使用权并提供合同标的的相关服务。
[bookmark: bookmark16][bookmark: bookmark17][bookmark: bookmark18][bookmark: bookmark19]三、	交付条款
乙方自本合同签署生效之日起套日内，通过邮件、快递、直接交付等方式向甲方提供合同标的及用 户手册，包括:
1. [bookmark: bookmark20]盈建科软件安装程序
2. [bookmark: bookmark21]盈建科软件说明书：丄套
3. [bookmark: bookmark22]盈建科软件SN授权号码及相关产品许可用户证书
甲方应在收到盈建科软件SN授权号码当日，于乙方提供的电子签收系统确认链接进行在线确认收 货。甲方在收到乙方发送的内含本合同标的及用户手册的快递上签收或乙方当面交付甲方本合同标的及 用户手册后10日内，对本合同相关产品许可进行验收，签署产品许可签收单并返回给乙方。若乙方在上 述快递签收日或当面交付日后10日内未收到甲方签署的签收单或甲方提出的异议,视为甲方对乙方交付 的产品验收合格。
[bookmark: bookmark23][bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark25][bookmark: bookmark26]四、支付条款
1 .本合同总价:人民币¥96,000.00亓（大写:玖万陆仟元整）
2.支付方式:转账
本合同生效后,甲方应以转账方式，按照2.1.—次性付款方式付清本合同的全部款项:
2.1. [bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28][bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark30]—次性付款，付款时间不得晚于2022-08-31。
2.2. [bookmark: bookmark31]其他说明。
甲方付款账号为：
单位名称：中国地震局工程力学研究所
开户行：哈尔滨市建行工大支行
[bookmark: bookmark32][bookmark: bookmark33][bookmark: bookmark34]账 号:23001865251050500083
乙方收款账号为:
单位名称：北京盈建科软件股份有限公司
开户行名称：招商银行北京北三环支行
[bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark36][bookmark: bookmark37]号:110914794010101
[bookmark: bookmark38][bookmark: bookmark39][bookmark: bookmark40][bookmark: bookmark41]五、税款及发票
本合同金额包含税款。甲方需要乙方开具的发票种类是：J
1 .增值税普通发票；2.增值税专用发票。
甲方需完整填写以下发票信息：
	项目
	信息

	公司名称
	中国地震局工程力学研究所

	统一社会信用代码
	12100000424117472T

	法定地址
	哈尔滨市南岗区学府路29号

	电话
	045186652500

	开户行名称
	哈尔滨市建行工大支行

	开户行账号
	23001865251050500083

盈建科软件
驚舞（Building -Software

盈建科软件
YJK Building Soft w祯 r玲

盈建科软件
YJK Building Soft w祯 r玲

[bookmark: bookmark42][bookmark: bookmark43][bookmark: bookmark44][bookmark: bookmark45]六、双方的权利与义务
1. [bookmark: bookmark46]甲方的权利和义务
(1) [bookmark: bookmark47]甲方有权获得其所购买的软件产品的相关用户手册，并获得乙方提供的相关技术咨询服务(含 电话、E-mail支持)。
(2) [bookmark: bookmark48]甲方尊重乙方对其产品的版权，未经乙方同意，甲方不得复制或转售、赠与产品给第三方，包括 甲方的关联公司，不得将乙方的产品和相关用户手册向第三方提供或共享，包括甲方的关联公司。
(3 )甲方应按照本合同规定的期限和支付方式,向乙方支付本合同约定的全部款项。
(4)甲方指定下列人员为联系人，负责执行本合同项下的相关事项,并在产品许可签收单上签字。原 则上甲方不得变更联系人,如确需变更的，应当及时以书面形式通知乙方。
联系人姓名:藤睿；电话：13373466533 ; Email : tr@iem.ac.cn。
(5 )未经乙方书面授权，甲方不得对软件产品进行修改、反编译、反汇编或其他任何反向工程。	>
2. [bookmark: bookmark49]乙方的权利和义务
(1 )乙方拥有标的软件产品的版权,乙方保证其销售软件产品版权属于乙方所有的非侵权软件。未经 W 软件著作权人即乙方的同意，甲方向任何第三方办理软件权利许可或转让、共享等事宜,乙方不仅不提	R
供技术支持、软件升级等售后服务，还有权根据《中华人民共和国著作权法》和《计算机软件保护条	/
例》等的相关规定,追究甲方相应的法律责任。
(2 )乙方应按照本合同”三、交付条款”的规定将合同标的及用户手册交付给甲方。
(3) [bookmark: bookmark50]乙方应通过电话、传真、网络等方式向甲方提供必要的技术支持，使甲方可以正确的使用软件。
(4) [bookmark: bookmark51]乙方免费提供初级培训，保证甲方可以初步独立使用软件产品。
(5 )乙方定期关注甲方的软件使用情况，并及时更新软件技术，保持技术的先进性和软件的易用性。
[bookmark: bookmark52]七、	违约责任
1. [bookmark: bookmark53]若甲方违反本合同"六、双方的权利与义务"第1条第(2 ) (3) (5)款的约定，乙方有权停止	：寸
对甲方的相关服务并关停盈建科软件产品使用权限；且由此给乙方造成损失的,甲方还应承担全部赔偿
责任。
2. [bookmark: bookmark54]若甲方未按照本合同规定的期限和支付方式向乙方支付相关款项的，每逾期支付一日，甲方应按 本合同总价款的千分之三向乙方支付违约金，违约金最高不超过本合同约定的合同总价的20%.
3. [bookmark: bookmark55]若乙方未按照本合同规定的期限将合同标的及用户手册交付给甲方的，每逾期交付一日，乙方应 按合同总价款的千分之三向甲方支付违约金,违约金最高不超过本合同约定的合同总价的20%。
4. [bookmark: bookmark56]甲方未按照本合同"六、双方的权利与义务"第1条第(4 )款的约定及时通知乙方其变更联系 人，从而影响本合同履行或给乙方造成相应损失的，甲方应承担相应的赔偿责任。
[bookmark: bookmark57]八、	软件非保证范围
乙方所许可使用的软件产品，因下述原因弓I发的软件问题不在本保证的范围内：
1 •甲方未按许可软彳牛产品的说明书或售后服务要求来使用软件；

2. [bookmark: bookmark58]乙方之外的任何人对该许可软件产品作任何方式的修改；
3. [bookmark: bookmark59]甲方使用的第三方软件产品出错；
4. [bookmark: bookmark60]硬件或网络出错；
5. [bookmark: bookmark61]甲方使用非正版系统软件和数据库等。
[bookmark: bookmark62][bookmark: bookmark63][bookmark: bookmark64][bookmark: bookmark65]九、法律适用和仲裁
本合同受中华人民共和国法律管辖。双方同意通过友好协商的方式谋求解决本合同引发的一切争议和 分歧。若协'商不成，任何一方可以就存在争议向对方发出通知。若该争议或分歧在通知发出后30日仍然 存在，可通过以下方式解决：
仲裁方式:1 .任何一方可就此向北京仲裁委员会申请仲裁；
[bookmark: bookmark66][bookmark: bookmark67][bookmark: bookmark68]十、生效
本合同经双方盖章后生效。本合同一式4份,甲方执2份，乙方执2份，具同等法律效力。
[bookmark: bookmark69][bookmark: bookmark70][bookmark: bookmark71]十一、其他
无
[image: ]乙方（卖方,）（•签章）：甲方
中国
签字:
日期：2022年1月耳日

[image: ][image: ][image: ]北京盈建科软件股份有限公司
“，q,	OF[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]• j>
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9]日期:2022年舟冃130

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
Ay

image6.jpeg

image7.jpeg

image2.jpeg
N

image1.jpeg

image8.jpeg